
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2008-2009 г.р.(7+1) / Группа Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ракета 2008   Спартак Одинцово 2008

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Прохор
Ахматов Артем
Виноходов Юра
Германов Григорий
Гуренко Никита
Ерофеев Максим
Канакин Глеб
Кривов Адель
Кудряков Александр
Лебедев Матвей
Маланин Максим
Малышев Кирилл
Насыбуллин Булат
Рассказов Иван
Юртаев Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрашитов Руслан
Алиев Тимур
Баскаков Андрей
Блохин Ярослав
Бутузов Артем
Жильцов Максим
Икизли Александр
Кизилов Александр
Кладовщиков Максим
Кубанов Александр
Кузнецов Никита
Лариошкин Арсений
Лыгалов Платон
Мальцев Максим
Минасян Николай
Некляев Кирилл
Новый Егор
Одинцов Вадим
Подчерняев Николай
Ступко Савелий
Усманов Платон
Харлатенков Матвей
Шишов Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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